Cum igitur in Christo fuerit uirtus secundum perfectissimum gradum, cœquens est, qd in eo fomes peccati non fuerit, cum et iste defectus non sit ordinabilis ad fassitudinem: sed potius inclinat ad contraria satisfactionem, ergo non debuit afflui a Christo. Et patet sequela ex precedentibus.

**S**Occurrit hic dubium, quia secundum primam rationem in litera allata, sequitur, quod non solum in Christo, sed etiam in puris hominibus, puta, Iohanne Baptista non fuerit fomes peccati, quia in ipso a principio fuerunt uirtutes perfectæ: non folum in habitu, ut sunt in pueris baptizatis, sed in exercitiis, cum fuerit tantæ perfectionis, ut iusta appellatus sit, ut dicit Gle. in uer-

Lib. 3. orth.

f. cap. 21.

prin.

In responsive ad tertium, adverte novitie, quod trium expositionum uerborum Haia, q in litera ponitur, duæ primæ cōuenient in hoc, quod Iy. Antequam puer icia, exponunt, antequam Deus fuit puer sciens, hoc est, antequam incarnatione habens matrem, & patrem putatum. In hoc n. lensu uerisca tā literalis exposuio, quod rex Assyriorū auferret spolia ante incarnationē filii Dei, quam spiritualis, & filius Dei ante incarnationem innocatus saluaret populus tuū. Tertia autem post in carnationē exponit, quod Iy. Ante, dicit ordinem temporis, se cūcum ætate infantilē Iesu Christi.

q. 7. art. 9. &  
q. 8. art. 1.

tiam, quæ scientia non fuit fomes peccati, ita non fuit in cogitatione.

AD PRIMUM ergo dicendum, quod natura a Christo assumpta potest dupliciter considerari. Vno modo, secundum rationem suæ speciei, & secundum hoc dicit Dama, *\*cam es ignorante & seruilem.* Vnde subdit, Nam serua quidem est hominis natura, qui fecit ipsam, Dei scilicet, & non habet futurorum cognitionem. Alio modo, potest considerari secundum id, quod habet ex unione ad hypostasim diuinam, ex qua habet plenitudinem scientiae & gratiae, secundum illud Ioan. i. Vidimus eum quasi unigenitum à Patre, plenum gratiæ & ueritatis. & hoc modo natura humana in Christo ignorantiam non habuit.

AD SECUNDUM dicendum, quod Christus dicitur non nouisse peccatum, quia nesciuit per experientiam, sciuī autem per similiem notitiam.

AD TERTIUM dicendum, quod loquitur ibi Prophetæ de scientia humana Christi. Dicit enim, Antequam sciar puer, s. secundum humanitatem, uocare patrem suum, scilicet Joseph (qui pater eius fuit putatius) & matrem suam, scilicet Mariam, auferetur fortitudo Damasci: quod non est sic intelligendum, quasi aliquando fuerit homo, & hoc neciuerit: sed antequam sciat, id est, antequam fiat homo scientiam habens humam, auferatur, uel ad literam, fortitudo Damasci, & spolia Samariae, per regem Assyriorum: uel spiritualiter, quia nondum natus, populum suum sola inuocatione salutabit, ut glo. \* Hic ibi exponit Augustinus in sermo. † de Epi. dicit, hoc es completem Aug. in ser. 4. in adoratione Magorum. Ait enim, Antequam p. qui est. 32. in ordine ante med. to. o. Hier. ibi. t. 5.

populus ad idola colenda contuersus est. Hac igitur prima spolia puer idolatriæ detrahit. Et secundum hoc intelligitur, antequam sciat, id est, antequam ostendat se scire.

Aposto. 2. ad Corinth. 5. Eum q. non nouit peccatum, pro nobis peccatum fecit. ergo in Christo fuit ignorantia.

¶ 3 Præt. Ifa. 8. dicitur, Antequam sciat puer uocare patrem suum, & matrem suam, auferetur fortitudo Damasci. Puer autem ille est Christus. ergo in Christo fuit ali quarum rerum ignorantia.

SED CONTRA, Ignorantia per ignorantiam non tollitur. Christus autem ad hoc uenit, ut ignorantias nostras auferret: uenit n. ut illuminaret his, q in tenebris, & in umbra mortis sedent. ergo in Christo ignorantia non fuit.

RESPON. Dicendum, q sciat in Christo fuit plenitudo gratiae & uirtutis, ita in ipso fuit plenitudo omnis scientia, ut ex premissis patet. Sicut autem in Christo plenitudo gratiae, & uirtutis excludit formam peccati, ita plenitudo scientiae excludit ignorantiam.

¶ 4 Præt. Tul. in lib. 8. de Terculariis questionibus dicit, q passiones animæ sunt quadam ex ictu dñs: fed in anima Christi non fuit aliqua aggritatio, nam legitudo animæ sequitur peccatum;

ut pater per ihu Psalm. 40. Sana anima mea, quia peccatum tibi ergo in Christo non fuerunt animæ passiones.

¶ 5 Præt. Passiones animæ uidentur idem esse cum formæ reparatione & Apost. Rom. 7. uocatae passiones peccatorum in die in Christo non fuit formæ peccati, ut supra dictu est. Ergo vñ, q non fuerint in eo sive passiones, & ita in Christi non fuit passibilis.

SED CONTRA, q in Psal. 78. dñ ex persona Christi, Reparata est malis anima mea: non quidem peccatis, sed humanis malis. i. dolorib. ut glo. \* ibi exponit. Sic ergo anima Christi fuit passibilis.

RESP. Dicendum, q animam in corpore constituta dupliciter contingit pati. Vno mō, passione corporali: alio mō, passione animali. Passione quidem corporali patitur per corporis lassitudinem. Cū m. anima sit forma corporis, consequens est, q unius est esse anima & corporis: & jo corpore perturbato per aliquam corpoream passionem, necesse est q anima per accidentem perturbetur. Quantum ad esse, quod habet in corpore. Quia igitur corpus Christi fuit passibile, & mortale (ut supra habitum est. \*) necesse fuit, ut etiam eius anima hoc modo passibilis esset. Passione autem animali pati dicitur anima secundum operationem, q uel est propria anima, uel principalius est anima, q corporis. Et quis est secundum intelligentem & sentire dicatur hoc in anima aliqua pati, tamen sicut in secunda parte dñm est, q propriissime dicuntur passiones animæ, affectiones appetitus sensituum, q

N titulo passibili-  
tas, ut sonat, sumēda est.  
¶ 6 In corpore articuli  
duo sunt. Primo respon-  
deretur quæsito cuaduo, declaratur re-  
sponsum.  
¶ 7 Quo ad primū, pmo  
distinguitur de  
passione animæ con-  
iuncta corpori, uel  
corporali, ut atalib.  
¶ 8 Secundo, declaratur  
terminus primus qd  
scilicet est atam paci  
passione corporali.  
¶ 9 Tertio, respoderetur  
secundum talen pas-  
sionem, quæsto una  
conclusio: Anima  
Christi fuit passibilis  
passione corporali.  
¶ 10 Probat corpus Christi  
fuit passibile, &  
mortale, ergo necesse  
fuit animam esse pa-  
sibilem. Pater con-  
sequens ex terminis  
declaratur.  
¶ 11 Quarto, declaratur  
alter terminus, quid  
scilicet est anima pa-  
tis passionis animalis,  
& hic distinguuntur  
uel propriæ vel pro-  
priatis.  
¶ 12 Quinto, responde-  
tur iuxta talen pas-  
sionem quæsto una  
conclusio: Anima  
Christi fuit pas-  
sibile passione anima  
li. Probatur: Affectiones  
appetitus sensituum  
fuerunt in Christo  
probatur dupli-  
citer. primo qd primus ad  
naturam hinc: secundo,  
auctoritate Augusti.  
¶ 13 Quo ad secundum  
declaratur secunda  
conclusio responsum  
qualiter, & quales  
fuerint passiones ani-  
males in Christo. Et  
ponitur triplex differ-  
entia secundum tri-  
plex modum, quo  
deordihantur pas-  
siones uel ex parte obie-  
cti, uel principi, uel  
effectus: ita qd summa  
differentia consi-  
stit inter passiones  
esse ordinatas, uel in  
ordinatas. Et illa qui  
dem in hoc proposi-  
to uocant passiones,  
ista autem appetitus  
proprietates. Et ideo cū de  
Domino Iesu Christo  
sermo est (ne cuiusque aures offendamus) animales pas-  
siones negamus: pro  
passiones autē affectus  
in Christo sunt  
sensantes, Hieronymi im-  
itantes.

Vtrum anima Christi fuerit passibilis.

¶ 14. Partim  
medio  
modo.

¶ 15. In corpore articuli  
duo sunt. Primo respon-  
deretur quæsito cuaduo, declaratur re-  
sponsum.

¶ 16. Secundo, declaratur  
terminus primus qd  
scilicet est atam paci  
passione corporali.

¶ 17. Tertio, respoderetur  
secundum talen pas-  
sionem, quæsto una  
conclusio: Anima  
Christi fuit passibilis  
passione corporali.

¶ 18. Probat corpus Christi  
fuit passibile, &  
mortale, ergo necesse  
fuit animam esse pa-  
sibilem. Pater con-  
sequens ex terminis  
declaratur.

¶ 19. Quarto, declaratur  
alter terminus, quid  
scilicet est anima pa-  
tis passionis animalis,  
& hic distinguuntur  
vel propriæ vel pro-  
priatis.

¶ 20. Quinto, responde-  
tur iuxta talen pas-  
sionem quæsto una  
conclusio: Anima  
Christi fuit pas-  
sibile passione anima  
li. Probatur: Affectiones  
appetitus sensituum  
fuerunt in Christo  
probatur dupli-  
citer. primo qd primus ad  
naturam hinc: secundo,  
auctoritate Augusti.

¶ 21. Quo ad secundum  
declaratur secunda  
conclusio responsum  
qualiter, & quales  
fuerint passiones ani-  
males in Christo. Et  
ponitur triplex differ-  
entia secundum tri-  
plex modum, quo  
deordihantur pas-  
siones uel ex parte obie-  
cti, uel principi, uel  
effectus: ita qd summa  
differentia consi-  
stit inter passiones  
esse ordinatas, uel in  
ordinatas. Et illa qui  
dem in hoc proposi-  
to uocant passiones,  
ista autem appetitus  
proprietates. Et ideo cū de  
Domino Iesu Christo  
sermo est (ne cuiusque aures offendamus) animales pas-  
siones negamus: pro  
passiones autē affectus  
in Christo sunt  
sensantes, Hieronymi im-  
itantes.

¶ 22. In corpore articuli  
duo sunt. Primo respon-  
deretur quæsito cuaduo, declaratur re-  
sponsum.

¶ 23. Secundo, declaratur  
terminus primus qd  
scilicet est atam paci  
passione corporali.

¶ 24. Tertio, respoderetur  
secundum talen pas-  
sionem, quæsto una  
conclusio: Anima  
Christi fuit passibilis  
passione corporali.

¶ 25. Probat corpus Christi  
fuit passibile, &  
mortale, ergo necesse  
fuit animam esse pa-  
sibilem. Pater con-  
sequens ex terminis  
declaratur.

¶ 26. Quarto, declaratur  
alter terminus, quid  
scilicet est anima pa-  
tis passionis animalis,  
& hic distinguuntur  
vel propriæ vel pro-  
priatis.

¶ 27. Quinto, responde-  
tur iuxta talen pas-  
sionem quæsto una  
conclusio: Anima  
Christi fuit pas-  
sibile passione anima  
li. Probatur: Affectiones  
appetitus sensituum  
fuerunt in Christo  
probatur dupli-  
citer. primo qd primus ad  
naturam hinc: secundo,  
auctoritate Augusti.

¶ 28. Quo ad secundum  
declaratur secunda  
conclusio responsum  
qualiter, & quales  
fuerint passiones ani-  
males in Christo. Et  
ponitur triplex differ-  
entia secundum tri-  
plex modum, quo  
deordihantur pas-  
siones uel ex parte obie-  
cti, uel principi, uel  
effectus: ita qd summa  
differentia consi-  
stit inter passiones  
esse ordinatas, uel in  
ordinatas. Et illa qui  
dem in hoc proposi-  
to uocant passiones,  
ista autem appetitus  
proprietates. Et ideo cū de  
Domino Iesu Christo  
sermo est (ne cuiusque aures offendamus) animales pas-  
siones negamus: pro  
passiones autē affectus  
in Christo sunt  
sensantes, Hieronymi im-  
itantes.

¶ 29. In corpore articuli  
duo sunt. Primo respon-  
deretur quæsito cuaduo, declaratur re-  
sponsum.

¶ 30. Secundo, declaratur  
terminus primus qd  
scilicet est atam paci  
passione corporali.

¶ 31. Tertio, respoderetur  
secundum talen pas-  
sionem, quæsto una  
conclusio: Anima  
Christi fuit passibilis  
passione corporali.

¶ 32. Probat corpus Christi  
fuit passibile, &  
mortale, ergo necesse  
fuit animam esse pa-  
sibilem. Pater con-  
sequens ex terminis  
declaratur.

¶ 33. Quarto, declaratur  
alter terminus, quid  
scilicet est anima pa-  
tis passionis animalis,  
& hic distinguuntur  
vel propriæ vel pro-  
priatis.

¶ 34. Quinto, responde-  
tur iuxta talen pas-  
sionem quæsto una  
conclusio: Anima  
Christi fuit passibilis  
passione corporali.

¶ 35. Probat corpus Christi  
fuit passibile, &  
mortale, ergo necesse  
fuit animam esse pa-  
sibilem. Pater con-  
sequens ex terminis  
declaratur.

¶ 36. Quo ad secundum  
declaratur secunda  
conclusio responsum  
qualiter, & quales  
fuerint passiones ani-  
males in Christo. Et  
ponitur triplex differ-  
entia secundum tri-  
plex modum, quo  
deordihantur pas-  
siones uel ex parte obie-  
cti, uel principi, uel  
effectus: ita qd summa  
differentia consi-  
stit inter passiones  
esse ordinatas, uel in  
ordinatas. Et illa qui  
dem in hoc proposi-  
to uocant passiones,  
ista autem appetitus  
proprietates. Et ideo cū de  
Domino Iesu Christo  
sermo est (ne cuiusque aures offendamus) animales pas-  
siones negamus: pro  
passiones autē affectus  
in Christo sunt  
sensantes, Hieronymi im-  
itantes.

¶ 37. In corpore articuli  
duo sunt. Primo respon-  
deretur quæsito cuaduo, declaratur re-  
sponsum.

¶ 38. Secundo, declaratur  
terminus primus qd  
scilicet est atam paci  
passione corporali.

¶ 39. Tertio, respoderetur  
secundum talen pas-  
sionem, quæsto una  
conclusio: Anima  
Christi fuit passibilis  
passione corporali.

¶ 40. Probat corpus Christi  
fuit passibile, &  
mortale, ergo necesse  
fuit animam esse pa-  
sibilem. Pater con-  
sequens ex terminis  
declaratur.

¶ 41. Quo ad secundum  
declaratur secunda  
conclusio responsum  
qualiter, & quales  
fuerint passiones ani-  
males in Christo. Et  
ponitur triplex differ-  
entia secundum tri-  
plex modum, quo  
deordihantur pas-  
siones uel ex parte obie-  
cti, uel principi, uel  
effectus: ita qd summa  
differentia consi-  
stit inter passiones  
esse ordinatas, uel in  
ordinatas. Et illa qui  
dem in hoc proposi-  
to uocant passiones,  
ista autem appetitus  
proprietates. Et ideo cū de  
Domino Iesu Christo  
sermo est (ne cuiusque aures offendamus) animales pas-  
siones negamus: pro  
passiones autē affectus  
in Christo sunt  
sensantes, Hieronymi im-  
itantes.

¶ 42. In corpore articuli  
duo sunt. Primo respon-  
deretur quæsito cuaduo, declaratur re-  
sponsum.

¶ 43. Secundo, declaratur  
terminus primus qd  
scilicet est atam paci  
passione corporali.

¶ 44. Tertio, respoderetur  
secundum talen pas-  
sionem, quæsto una  
conclusio: Anima  
Christi fuit passibilis  
passione corporali.

¶ 45. Probat corpus Christi  
fuit passibile, &  
mortale, ergo necesse  
fuit animam esse pa-  
sibilem. Pater con-  
sequens ex terminis  
declaratur.

¶ 46. Quo ad secundum  
declaratur secunda  
conclusio responsum  
qualiter, & quales  
fuerint passiones ani-  
males in Christo. Et  
ponitur triplex differ-  
entia secundum tri-  
plex modum, quo  
deordihantur pas-  
siones uel ex parte obie-  
cti, uel principi, uel  
effectus: ita qd summa  
differentia consi-  
stit inter passiones  
esse ordinatas, uel in  
ordinatas. Et illa qui  
dem in hoc proposi-  
to uocant passiones,  
ista autem appetitus  
proprietates. Et ideo cū de  
Domino Iesu Christo  
sermo est (ne cuiusque aures offendamus) animales pas-  
siones negamus: pro  
passiones autē affectus  
in Christo sunt  
sensantes, Hieronymi im-  
itantes.

¶ 47. In corpore articuli  
duo sunt. Primo respon-  
deretur quæsito cuaduo, declaratur re-  
sponsum.

¶ 48. Secundo, declaratur  
terminus primus qd  
scilicet est atam paci  
passione corporali.

¶ 49. Tertio, respoderetur  
secundum talen pas-  
sionem, quæsto una  
conclusio: Anima  
Christi fuit passibilis  
passione corporali.

¶ 50. Probat corpus Christi  
fuit passibile, &  
mortale, ergo necesse  
fuit animam esse pa-  
sibilem. Pater con-  
sequens ex terminis  
declaratur.

¶ 51. Quo ad secundum  
declaratur secunda  
conclusio responsum  
qualiter, & quales  
fuerint passiones ani-  
males in Christo. Et  
ponitur triplex differ-  
entia secundum tri-  
plex modum, quo  
deordihantur pas-  
siones uel ex parte obie-  
cti, uel principi, uel  
effectus: ita qd summa  
differentia consi-  
stit inter passiones  
esse ordinatas, uel in  
ordinatas. Et illa qui  
dem in hoc proposi-  
to uocant passiones,  
ista autem appetitus  
proprietates. Et ideo cū de  
Domino Iesu Christo  
sermo est (ne cuiusque aures offendamus) animales pas-  
siones negamus: pro  
passiones autē affectus  
in Christo sunt  
sensantes, Hieronymi im-  
itantes.

¶ 52. In corpore articuli  
duo sunt. Primo respon-  
deretur quæsito cuaduo, declaratur re-  
sponsum.

¶ 53. Secundo, declaratur  
terminus primus qd  
scilicet est atam paci  
passione corporali.

¶ 54. Tertio, respoderetur  
secundum talen pas-  
sionem, quæsto una  
conclusio: Anima  
Christi fuit passibilis  
passione corporali.

¶ 55. Probat corpus Christi  
fuit passibile, &  
mortale, ergo necesse  
fuit animam esse pa-  
sibilem. Pater con-  
sequens ex terminis  
declaratur.

¶ 56. Quo ad secundum  
declaratur secunda  
conclusio responsum  
qualiter, & quales  
fuerint passiones ani-  
males in Christo. Et  
ponitur triplex differ-  
entia secundum tri-  
plex modum, quo  
deordihantur pas-  
siones uel ex parte obie-  
cti, uel principi, uel  
effectus: ita qd summa  
differentia consi-  
stit inter passiones  
esse ordinatas, uel in  
ordinatas. Et illa qui  
dem in hoc proposi-  
to uocant passiones,  
ista autem appetitus  
proprietates. Et ideo cū de  
Domino Iesu Christo  
sermo est (ne cuiusque aures offendamus) animales pas-  
siones negamus: pro  
passiones autē affectus  
in Christo sunt  
sensantes, Hieronymi im-  
itantes.

¶ 57. In corpore articuli  
duo sunt. Primo respon-  
deretur quæsito cuaduo, declaratur re-  
sponsum.

¶ 58. Secundo, declaratur  
terminus primus qd  
scilicet est atam paci  
passione corporali.

¶ 59. Tertio, respoderetur  
secundum talen pas-  
sionem, quæsto una  
conclusio: Anima  
Christi fuit passibilis  
passione corporali.

¶ 60. Probat corpus Christi  
fuit passibile, &  
mortale, ergo necesse  
fuit animam esse pa-  
sibilem. Pater con-  
sequens ex terminis  
declaratur.

¶ 61. Quo ad secundum  
declaratur secunda  
conclusio responsum  
qualiter, & quales  
fuerint passiones ani-  
males in Christo. Et  
ponitur triplex differ-  
entia secundum tri-  
plex modum, quo  
deordihantur pas-  
siones uel ex parte obie-  
cti, uel principi, uel  
effectus: ita qd summa  
differentia consi-  
stit inter passiones  
esse ordinatas, uel in  
ordinatas. Et illa qui  
dem in hoc proposi-  
to uocant passiones,  
ista autem appetitus  
proprietates. Et ideo cū de  
Domino Iesu Christo  
sermo est (ne cuiusque aures offendamus) animales pas-  
siones negamus: pro  
passiones autē affectus  
in Christo sunt  
sensantes, Hieronymi im-  
itantes.

¶ 62. In corpore articuli  
duo sunt. Primo respon-  
deretur quæsito cuaduo, declaratur re-  
sponsum.

¶ 63. Secundo, declaratur  
terminus primus qd  
scilicet est atam paci  
passione corporali.

¶ 64. Tertio, respoderetur  
secundum talen pas-  
sionem, quæsto una  
conclusio: Anima  
Christi fuit passibilis  
passione corporali.

¶ 65. Probat corpus Christi  
fuit passibile, &  
mortale, ergo necesse  
fuit animam esse pa-  
sibilem. Pater con-  
sequens ex terminis  
declaratur.

¶ 66. Quo ad secundum  
declaratur secunda  
conclusio responsum  
qualiter, & quales  
fuerint passiones ani-  
males in Christo. Et  
ponitur triplex differ-  
entia secundum tri-  
plex modum, quo  
deordihantur pas-  
siones uel ex parte obie-  
cti, uel principi, uel  
effectus: ita qd summa  
differentia consi-  
stit inter passiones  
esse ordinatas, uel in  
ordinatas. Et illa qui  
dem in hoc proposi-  
to uocant passiones,  
ista autem appetitus  
proprietates. Et ideo cū de  
Domino Iesu Christo  
sermo est (ne cuiusque aures offendamus) animales pas-  
siones negamus: pro  
passiones autē affectus  
in Christo sunt  
sensantes, Hieronymi im-  
itantes.

¶ 67. In corpore articuli  
duo sunt. Primo respon-  
deretur quæsito cuaduo, declaratur re-  
sponsum.

¶ 68. Secundo, declaratur  
terminus primus qd  
scilicet est atam paci  
passione corporali.

¶ 69. Tertio, respoderetur  
secundum talen pas-  
sionem, quæsto una  
conclusio: Anima  
Christi fuit passibilis  
passione corporali.

¶ 70. Probat corpus Christi  
fuit passibile, &  
mortale, ergo necesse  
fuit animam esse pa-  
sibilem. Pater con-  
sequens ex terminis  
declaratur.

¶ 71. Quo ad secundum  
declaratur secunda  
conclusio responsum  
qualiter, & quales  
fuerint passiones ani-  
males in Christo. Et  
ponitur triplex differ-  
entia secundum tri-  
plex modum, quo  
deordihantur pas-  
siones uel ex parte obie-  
cti, uel principi, uel  
effectus: ita qd summa  
differentia consi-  
stit inter passiones  
esse ordinatas, uel in  
ordinatas. Et illa qui  
dem in hoc proposi-  
to uocant passiones,  
ista autem appetitus  
proprietates. Et ideo cū de  
Domino Iesu Christo  
sermo est (ne cuiusque aures offendamus) animales pas-  
siones negamus: pro  
passiones autē affectus  
in Christo sunt  
sensantes, Hieronymi im-  
itantes.

¶ 72. In corpore articuli  
duo sunt. Primo respon-  
deretur quæsito cuaduo, declaratur re-  
sponsum.

¶ 73. Secundo, declaratur  
terminus primus qd  
scilicet est atam paci  
passione corporali.

¶ 74. Tertio, respoderetur  
secundum talen pas-  
sionem, quæsto una  
conclusio: Anima  
Christi fuit passibilis  
passione corporali.

¶ 75. Probat corpus Christi  
fuit passibile, &  
mortale, ergo necesse  
fuit animam esse pa-  
sibilem. Pater con-  
sequens ex terminis  
declaratur.

¶ 76. Quo ad secundum  
declaratur secunda  
conclusio responsum  
qualiter, & quales  
fuerint passiones ani-  
males in Christo. Et  
ponitur triplex differ-  
entia secundum tri-  
plex modum, quo  
deordihantur pas-  
siones uel ex parte obie-  
cti, uel principi, uel  
effectus: ita qd summa  
differentia consi-  
stit inter passiones  
esse ordinatas, uel in  
ordinatas. Et illa qui  
dem in hoc proposi-  
to uocant passiones,  
ista autem appetitus  
proprietates. Et ideo cū de  
Domino Iesu Christo  
sermo est (ne cuiusque aures offendamus) animales pas-  
siones negamus: pro  
passiones autē affectus  
in Christo sunt  
sensantes, Hieronymi im-  
itantes.

¶ 77. In corpore articuli  
duo sunt. Primo respon-  
deretur quæsito cuaduo, declaratur re-  
sponsum.

¶ 78. Secundo, declaratur  
terminus primus qd  
scilicet est atam paci  
passione corporali.